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UF* ORE ID DOCENTE IDONEI 
ASSEGNATARI

ID DOCENTE IDONEI  
NON ASSEGNATARI

CONOSCENZE TECNICHE DI 
BASE DEL SETTORE 
BRASSICOLO               

198

20220378

20220347

20220427

20220383

TECNOLOGIE ALIMENTARI 126

20220378 20220433

20220347

20220374

ANALISI SENSORIALE E 
DEGUSTAZIONE 148

20220364

20220379

20220418

20220398

20220444

20220422

20220442

LEGISLAZIONE  E 
NORMATIVA NEL SETTORE 

BRASSICOLO
60

20220348 DO/M/202202

20220437 20220402

20220374

LA PRODUZIONE 176

20220356 20220347

20220454

20220369

20220433

COMMERCIALIZZAZIONE E 
DISTRIBUZIONE 178

20220452 20220361



COMMERCIALIZZAZIONE E 
DISTRIBUZIONE 178

20220421 20220410

20220425

20220406

20220435

20220395

20220363

20220405

20220420

TECNOLOGIE INNOVATIVE 
DI PRODUZIONE MALTARIA 

E BRASSICOLA
40 20220347

20220373

LINGUA INGLESE 60

20220401 20220414

20220376

20220366

AGRIFOOD 4.0 8

ELEMENTI DI INFORMATICA 20 20220428 20220431

ELEMENTI PER LA 
SOSTENIBILITA' 

AMBIENTALE
16 20220387

* UF si specifica che le assegnazioni faranno riferimento esclusivamente agli argomenti per i 
quali si è presentata candidatura
La graduatoria riporta i soli docenti idonei (assegnatari e non assegnatari) Le assegnazioni 
avverranno in base all'ordine di graduatoria, fino ad esaurimento delle ore previste per ciascun 
argomento

DOCENTI IDONEI ASSEGNATARI  sono i docenti che sono stati selezionati e che verranno 
chiamati per la conferma dell'incarico

DOCENTI IDONEI NON ASSEGNATARI sono i docenti idonei che però verranno chiamati solo 
nel caso in cui uno o più docenti assegnatari rinuncino all'incarico in toto o in parte
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